

Obecní úřad Boršice u Blatnice

Boršice u Blatnice 157

687 63 Boršice u Blatnice

<b>O B E C N Í Ú Ř A D</b> <b>B O R Š I C E U B L A T N I C E</b> okres Uh. Hradiště	Cís. dop. RR 334/5022402
Došlo dne: 10.7.2013	Zpracoval: R
Příloh: /	Uklád. znak: /
Č. j.: 283/2013	BS. Horní Pole

Boršice u Blatnice

### Žádost o poskytnutí informací podle § 14 zákona č. 106/1999 Sb.

Žádám příslušný stavební úřad o poskytnutí níže popsaných informací ke stavebnímu povolení „Komunikace a inženýrské sítě Boršice u Blatnice, lokalita Horní pole, SO 101 Místní komunikace“ ze dne 20.2.2012.

1. Jakou geodetickou společností a jakým způsobem byly vytyčeny geodetické body vymezující územní plán stavby.
2. Doklad o souhlasu dotčených účastníků stavebního řízení.
3. Kopii vyměřovacího protokolu, ve kterém byly určeny hraniční body v KÚ 607975 Boršice u Blatnice mezi obecním pozemkem ( LV10001, parcela č. 530/111) a soukromým pozemkem ( LV1297, parcela č.21/2).

Poskytnutí uvedených informací žádám na základě skutečnosti, že doposud nebyly fyzicky vytyčeny hraniční body, které by přesně určovaly přesnou hranici mezi výše uvedenými pozemky u již probíhající stavby, přestože je to v rozporu se zákonem č. 344/1992 Sb. O katastru nemovitostí České republiky, §14, odstavec 3. Stavitel je povinen přizvat k výměře dotčené majitele sousedních pozemků, kterému by podle zákona č. 183/2006 Sb měla předcházet písemná výzva, která doposud nebylo zaslána, a následně je podle zákona č. 344/1992 Sb. katastrálního zákona, §19a, odstavec 3. informovat o výsledku

Pokud nebudou stanoveny kroky, vedoucí k řešení dané situace budu požadovat zastavení stavby.

S pozdravem,



# OBEC BORŠICE U BLATNICE

okres Uherské Hradiště

3

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZE DNE

NAŠE ZNAČKA  
283/2013

VYŘIZUJE/LINKA  
Vávra Bohuslav

BORŠICE U BLATNICE  
22.07.2013

## Sdělení k žádosti o poskytnutí informací

K Vaši žádosti výše uvedené značky, kterou obec obdržela dne 10.07.2013 sdělujeme, že Vámi požadované informace se nevztahují do působnosti naší obce. Z toho důvodu byla Vaše žádost postavena k vyřízení příslušnému stavebnímu úřadu, kterým je Městský úřad-odbor výstavby, Hluk.

S pozdravem

Bohuslav Vávra  
starosta obce

OBEC  
BORŠICE U BLATNICE  
PSČ: 687 69  
okres Uherské Hradiště

TELEFON/FAX/MODEM  
+420 572 582 712

IČO  
00290815

DIČ  
CZ00290815

BANKA  
KB Uh. Hradiště

Č.ÚČTU  
9320-721/0100